

JAMIA MILLIA ISLAMIA

(A Central University by an Act of Parliament)

● ulana Mohammed Ali Jauhar Marg, New Delhi-110025

Tel : 26984075, 26988044
26985176, 26981717
Fax : 26980229 Grams: JAMIA
Email : registrar@jmiernet.in
Website : http://jmi.nic.in



Office of the Registrar

F. No. H-01Admin/RO-

08.09.2026

अधिसूचना /NOTIFICATION

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (DoPT) के कार्यालय जापन संख्या F.No.12/07/2023-JCA दिनांक 03 सितम्बर, 2026 के अनुपालन में, विश्वविद्यालय तथा जामिया स्कूलों में दिनांक 11.09.2026 (शुक्रवार) को दिल्ली में आयोजित होने वाले 18वें BRICS नेताओं के शिखर सम्मेलन के अवसर पर अवकाश रखा जाएगा।

तथापि, पहले से निर्धारित परीक्षाएँ, प्रवेश परीक्षाएँ, चयन समिति, बैठकें आदि पूर्व निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार यथावत आयोजित की जाएँगी।

In pursuance of the Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, DoPT, Office Memorandum F. No. 12/07/2023-JCA dated 03rd September, 2026 the University and Jamia Schools shall remain closed on 11.09.2026 (Friday) on account of 18th BRICS Leaders' Summit in Delhi.

However, Examinations, Entrance Tests, Selection Committee, meetings, etc., which have already been scheduled, shall be held as usual.

सआरिजवी

(Prof. Md. Mahtab Alam Rizvi)

छ कुलसचिव/Registrar

Copy for information to :

1. All Deans/HoDs/Directors/Finance Officer/ Controller of Examinations/Principals
University librarian / Institutions/ Administrative Heads etc. JMI.
2. Chief Proctor/Security Advisor, JMI
3. Hony. Director, FTK, CIT, JMI- for display on Jamia's website..
4. The Secretary to VC, JMI
5. The Secretary to Registrar, JMI
6. Concerned file